

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 64033885

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	03220000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.266,92 RON - 1.266,92 RON

Descriere: 1 PORTOCAL GR CAL.I LOT 4805 17.00 KG 4.5000 76.50 6.89 2 SALATA ICEBERG ES CAL.I LOT 2211 4.00 BUC 4.5000 18.00 1.62 3 PERE TR CAL.I LOT 48-63 KG 15.20 5.8000 88.16 7.93 4 ARDEI CALIFORNIA ROSU ES CAL.I LOT 2911 15.00 KG 8.0000 120.00 10.80 5 CIUPERCI CHAMPIGNON PL CAL.I LOT 36191 21.00 KG 10.0000 210.00 18.90 6 LAMAI TR CAL.I LOT 68 KG 5.00 4.2000 21.00 1.89 7 MERE GOLDEN POL CAL.I LOT 240921 10.00 KG 3.2000 32.00 2.88 8 CARTOFI DULCI EG CAL.I LOT 22.11 4.00 KG 6.0000 24.00 2.16 9 VARZA ROM LOT 03.12 KG 80.00 2.2000 176.00 15.84 10 MARAR VERDE TR LOT 30-64 0.50 KG 25.0000 12.50 1.13 11 ROSII TR LOT 25/266 KG 5.00 4.2000 21.00 1.89 12 SALATA CREATA IT LOT 30.11 5.00 BUC 3.2000 16.00 1.44 - 13 VARZA ROSIE POL CAL.I LOT 1 4.20 KG 2.8000 11.76 1.06 14 PRAZ NL CAL.I LOT 29.11 KG 1.50 5.0000 7.50 0.68 15 DOVLECEI TR CAL.I LOT 15/2 3.00 KG 6.0000 18.00 1.62 16 CEAPA AUSTRIA CAL.I LOT 11112021 50.00 KG 2.2000 110.00 9.90 17 TELINA OL CAL.I LOT 16911 40.00 KG 3.5000 140.00 12.60 18 ARDEI KAPIA TR CAL.I LOT 61-49 3.00 KG 6.5000 19.50 1.76 19 ROSII CHERRY TR LOT 61-75 1.00 KG 11.0000 11.00 0.99 20 PATRUNJEL VERDE LOT 03.12 5.00 KG 25.0000 125.00 11.25 21 ARDEI IUTE TR LOT 61-51 KG 1.00 9.0000 9.00 0.81
